檔　　號： 114/ 收發文號：1140009102

保存年限： 收發日期：114年12月02日

電子簽核

創稿文號：114010010025

*114010010025*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：陳伊庭

聯絡電話：(02)7736-6730

電子郵件：erinchen@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 廣亞學校財團法人育達科技大學
發文日期： 中華民國114年12月01日

發文字號： 臺教文(二)字第1140125039號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 宣導海報 (共 1 個附件：A09000000E_1140125039_senddoc3_Attach
1.pdf) 114010010025_1_808ce186-ae72-46a3-a2d5-8cb4aa39b5dd_A0900000
0E_1140125039_senddoc3_Attach1.pdf （附件一）

主旨：檢送大陸委員會製作之「旅行平安，從登錄開始」宣導海
報（電子檔），請協助宣導及轉知所屬人員了解及使用
「國人赴陸港澳動態登錄系統」，請查照。

說明：依大陸委員會114年11月25日陸法字第1140401368C號函辦

理。

正本： 本部各單位及所屬機關、國立臺灣藝術教育館、各公私立大專校院

副本： 大陸委員會

創稿文號：114010010025

收發文號：1140009102

廣亞學校財團法人育達科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組收發組
員

　 議事文書組 　 114-12-02 09:32 收文

2
國際事務處
(登)登記桌

　 國際事務處 114-12-02 10:42 114-12-02 10:42 收文

3
羅雅鈴專案助
理

　 國際交流中心 114-12-02 11:21 　 承辦